
Görkemli İskandinavya ve Fiyort
Turu - 7 Gece

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
11:40 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kopenhag, Malmö, Göteborg, Oslo, Stockholm

PROGRAM



1 Gün: İstanbul – Kopenhag

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. 
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1781 sefer sayılı uçuşu ile 11.40’ta
Kopenhag’a hareket. Yerel saat ile 13.55’te varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile şehir
turumuz başlıyor. Danca’da ismi ‘’ticaret limanı’’ anlamına gelen Kopenhag, Danimarka’nın başkenti ve en
yüksek nüfusa sahip olan şehridir. Şehir, özgün mimarisi, renkli binaları ve hareketli liman bölgeleriyle tanınır.
Ayrıca Danimarka halkı yapılan araştırmalara göre dünyanın en mutlu insanları olarak gösterilmektedir.
Kopenhag’da yapılacak şehir turu esnasında Nyhan Kanalı, Christianborg Kalesi, Glypthoteki Amelienborg Sarayı
ve Stroget alışveriş caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Kopenhag Kanalları turuna katılabilirler. (50 Euro)
Kopenhag’ın muhteşem rengarenk evlerini ve mimarisini bir de kanallar üzerinde tekne ile gezerek seyretmeye
ne dersiniz? Bu turumuzda Kopenhag’ın muhteşem güzelliklerini bir de kanallar üzerinde teknemizle seyrederek
geçireceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.



2 Gün: Kopenhag

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Danimarka’nın
Görkemli Şatoları (Kronborg & Frederiksborg) turuna katılabilirler. (80 Euro) Turumuzda ilk durağımız Kronborg
Kalesi. Danimarka’nın Helsingor şehrinde yer alan Kronborg Kalesi, ülkenin en ünlü tarihi yapılarından biridir.
15. yüzyılda inşa edilen bu etkileyici kale, Orta Çağ’dan kalma ihtişamını günümüze kadar korumuş olup,
Danimarka kraliyet ailesinin geçmişteki önemli ikametgâhlarından biri olmuştur. En çok William Shakespeare’in
“Hamlet” adlı oyununa ev sahipliği yapmasıyla tanınır; bu nedenle kale hem tarih hem de edebiyat açısından
büyük bir öneme sahiptir. 2000 yılında UNESCO Dünya Mirası olarak kabul edilen Kronborg, büyük bir tarihi
öneme sahip olup, muazzam bir mimari yapıdır. Turumuzun ardından ikinci durağımız Frederiksborg Sarayı
olacak. Frederiksborg Sarayı, Danimarka'nın Hillerod şehrinde, büyüleyici bir gölün üzerinde yer alan ve Kuzey
Rönesans mimarisinin en güzel örneklerinden biri olarak kabul edilen etkileyici bir yapıdır. 16. yüzyılda Kral II.
Christian tarafından inşa ettirilen bu saray, Danimarka kraliyet ailesinin zarif konutlarından biri olarak
kullanılmıştır. Varışımızla birlikte sarayın avlu ve bahçesini geziyor ve sonrasında fotoğraf molası veriyoruz.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde



3 Gün: Kopenhag – Malmö – Göteborg

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Malmö’ye hareket. Malmö, uzun köprüsü, parkları ve tarihi
binalarıyla öne çıkan bir yerleşim yeridir. Ülkenin güneyinde, Skane bölgesinde yer alan Malmö; İsveç’in en
büyük üçüncü, İskandinavya ülkelerinin ise en büyük altıncı şehridir. Burada yapacağımız şehir turunda
Stortorget Meydanı, City Hall, kafe ve restoranlarıyla cıvıl cıvıl Lilla Torg Meydanı ve Sankt Petri kilisesi
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından İsveç’in 2. büyük şehri olan Göteborg’a hareket ediyoruz.
Göteborg, İsveç’in batı kıyısında, Atlantik Okyanusu yakınında yer alan cennet gibi bir şehirdir. Stokholm'den
sonra İsveç'in ikinci büyük şehri olan Göteborg; İskandinavya'nın da dördüncü büyük şehri konumundadır. Göta
Nehri üzerinde kurulmuş olan, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile herkesi büyüleyen Göteborg aynı zamanda
İskandinavya'nın en büyük liman şehridir. Kanalları ile ünlü bu şehirde Avenue Bulvarı, Gustav Adolf meydanı,
Poseidon heykeli, Botanik parkı, opera ve tiyatro binaları görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası
otelimize transfer. Geceleme otelde



4 Gün: Göteborg – Oslo

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından İskandinavya’nın 4. Büyük, Norveç’in ise en büyük şehri olan
Oslo’ya hareket. Oslo, yüksek refah seviyesi ve doğal güzellikleriyle ünlü bir şehirdir. Bir liman şehri olarak
1049’da kurulan ve daha önceki adı “Christiania” olan şehir; 1925 yılından itibaren Oslo adını almıştır.
Varışımızla birlikte şehir turumuzda göreceğimiz yerler arasında; Kraliyet Sarayı, Belediye Sarayı, Ulusal Tiyatro,
Oslo Katedrali, Karl Johans Caddesi, Opera Binası, Akershus Kalesi ve Frogner Parkı bulunmaktadır. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde



5 Gün: Oslo

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Flam Fiyort turuna katılabilirler. (150 Euro) Otelden erken saatlerde ayrılıp tam gün sürecek turumuz için
hareket ediyoruz. Varışımızla beraber bineceğimiz gemi ile yapacağımız turda Norveç’in nefes kesici fiyortlarını
güverteden fotoğraflarken, karlı dağlardan süzülen şelalelerin seyrine doyamamaksınız. Bu muhteşem turu
kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Flamsbana Tren Yolculuğu turuna katılabilirler (150 Euro) Flamsbana treni Norveç topraklarında muhteşem
doğal güzellikleri görmemize ve nostaljik bir yolculuk yapmamıza olanak sağlayan dünyanın en güzel tren
yolculuklarından biridir. Dünyanın en iyi 10 tren yolculuğundan biri kabul edilen Flamsbana tren yolculuğunda
en eşsiz muhteşem manzaraları görme fırsatı bulacak, aynı zamanda dünyanın en dik demiryolu hattı olarak
bilinen 20 km.lik Flamsbana yolculuğunun her kilometresinde farklı görsel sürprizlerle karışılacaksınız.
Unutulmaz bu turun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde



6 Gün: Oslo – Stockholm

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Kuzey Avrupa’nın en güzel, en sakin ve aynı zamanda da en
renkli şehirlerinden biri olan Stockholm’e hareket. İsveç’in başkenti ve en büyük şehri olan, yüzyıllardır da
ülkenin kültür, sanat ve ekonomi merkezi olan Stockholm renkli binaları, tarihi yapıları ve doğal güzellikleriyle
her daim turistlerin uğrak yeri olmayı başarmıştır. Stockholm ‘de yapacağımız şehir turu esnasında; Belediye
Sarayı, Kungstradgarden Merkezi Parkı, Ulusal Tiyatro Binası, Borsa Binası, eski şehir anlamına gelen Gamla
Stan bölgesi, Kraliyet Sarayı, Fjallgatan Tepesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize
transfer. Geceleme otelde. 

 



7 Gün: Stockholm

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
İsveç’in Hazineleri (Uppsala & Djurgarden Adası ve Vasa Gemisi Müzesi) turuna katılabilirler. (80 Euro)
Turumuzda ilk durağımız Uppsala. İsveç’in en büyük 4.şehri olan Uppsala aynı zamanda ülkenin en eski ve tarihi
yerlerinden biridir. Benzersiz kültürel güzellikleri ve heyecan verici tarihi ile cazibesine cazibe katmaktadır.
Burada yapacağımız şehir turu esnasında İskandinavya’nın en eski katedrali olan Uppsala Katedrali,
İskandinavya’nın en eski üniversitesi olmakla beraber geçmişi 550 yıl öncesine dayanan Uppsala Üniversitesi ve
şehri ikiye bölen Fyris Nehri görülecek yerler arasındadır. Burada yapacağımız turun ardından bir sonraki
durağımız Djurgarden adası olacak. Stockholm'ün masalsı kalbinde yer alan büyülü bir ada olan Djurgarden
adeta bir peri masalından fırlamış gibidir. Skansen'in eski taş yollarında adım atarken, geçmişin melodileri size
eşlik edecektir. Geçmişte uzun süre kraliyet ailesinin özel mülkü olarak kalmış olan Djurgarden adası aynı
zamanda dünyanın ilk ulusal şehir parkı özelliğine sahiptir. Burada yapacağımız turun ardından Vasa Gemi
Müzesine gidiyoruz. Vasa Müzesi, 17. yüzyıldan kalma Vasa savaş gemisinin izlerini taşıyan, görkemli bir
yapıdır. Vasa, 1628 yılında denize açıldığında, ihtişamlı ve güçlü bir savaş gemisi olarak tasarlansa da yaptığı ilk
seferde trajik bir şekilde batmıştır.1961 yılında su altından çıkarılan Vasa, adeta bir zaman kapsülü gibi
günümüze ulaşmıştır. Müzede bu devasa gemiyi detaylı bir şekilde inceleme fırsatı bulacak, devasa yelkenleri
ve etkileyici büyüklüğü önünde fotoğraf çekme imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde



8 Gün: Stockholm – İstanbul

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından rehberin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Daha sonra
Stockholm havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1796
sayılı uçuşu ile saat 18.30’da İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.15’te varış ve turumuzun sonu.

 

Ekstra Tur Paketi: 510 Euro yerine 460 Euro
Görkemli Kopenhag Kanalları (50 Euro) – Danimarka
Görkemli Danimarka Şatoları (80 Euro) – Danimarka
Görkemli Flam Fiyort (150 Euro) – Norveç
Görkemli Flamsbana Tren Yolculuğu (150 Euro) – Norveç
Görkemli İsveç’in Hazineleri (80 Euro) – İsveç
(0 – 10 yaş çocuklar indirimsiz fiyat üzerinden %50 indirimlidir)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olanlar

• Türk Havayolları ile İstanbul – Kopenhag / Stockhol- İstanbul arası uçak bileti,
• Havalimanı vergileri,

• Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler,
• Kopenhag, Malmö, Göteborg, Oslo, Stockholm Şehir Turları

• 3*/4* Otellerde 7 Gece Oda – Kahvaltı Konaklama,
• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Fiyata Dahil Olmayanlar

• Vize Ücreti 
• Yurtdışı çıkış harcı 

• Seyahat Sağlık Sigortası 
• Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet,

• İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri,
• Şehir Vergileri (Direkt Otel Resepsiyonuna Ödenecektir)

Önemli Notlar

GENEL ŞARTLAR
Tur Katılım Koşullarıdır. Mutlaka Okuyunuz.

• Genel şartlar ‘Tur Broşürü'nün ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez. 
• Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

• Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz. 

• Tur – Alan – Tur Lideri - Otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce satış danışmanınız tarafından yazılı
veya sözlü olarak yapılacaktır. 

• Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

• Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
• Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda

bulundurulması tavsiye edilir.
• Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

• Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

• Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
• Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola

yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)
• 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak



standart yataktan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk

rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
• 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
• Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı) oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce

kontrol ediniz. 
• Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda

servis edilebilir. 
• Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasındadır.
• Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
• Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’

lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
• Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

• Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Tatilmil misafirleri Tatilmil sorumluluğundadır. 
• Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

• Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
• Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
• T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
• Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
• Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

• Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

• Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir. Bu durumda

sorumluluk yolcuya aittir.
• T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
• Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Tatilmil.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire

(yolcuya) aittir.
• Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
• Tatilmil geziye katılacak tüketicilerle, gemi, otel, taşıyıcı firmalar ve gezi ile ilgili diğer hizmetleri sunan her türlü
üçüncü şahıs ile ve tüzel kişilikler nezdinde aracı konumundadır. Bu nedenle kendisine müracaat ile geziye kayıt

olan tüketicilerin, Acente ile taşımayı üstlenen müesseseler arasında yapılmış anlaşmalar hilafına; gösterilen araç
programlarında, saatlerde, yerlerinde hazır bulunmamasından, kara, hava ve deniz araçlarının her türlü

gecikmelerinden, grev, terör, savaş ve savaş ihtimali bunlara veya benzer mücbir sebeplerden, ulaşım aracını



kullananın kendi hatasından veya üçüncü kişilerin şahsi kusurlarından veya öngörülmez teknik hususlardan
kaynaklanan her türlü aksaklıklardan, maddi, manevi hasarlı kazalardan konaklama eksik veya tesislerinin hatalı

hizmetlerinden, Acente'nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi
doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. 

• Tüm gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin

uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Tatilmil’in yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. İlgili havayolunun online check in sitesi var ise, check in işlemlerini tur hareketinden 24 saat

önce şahsen yapmaları tavsiye edilir.
• Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu

ilaçlar ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
• Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 

• Acente, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit

edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Tatilmil’den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Tatilmil

tarafından iptal edilmesi durumunda Tatilmil’den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, Tatilmil sorumlu tutulamaz

https://www.tatilmil.com/gorkemli-iskandinavya-ve-fiyort-turu-7-gece
HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Altayçeşme Mah. Zeytindalı Sok. Tango Arjaan by Rotana Hotel C23/175 İstanbul - Maltepe
0850 474 1884

Bu çıktı 07-12-2025 17:17 tarihinde verilmiştir. HABAY TURİZM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.tatilmil.com/gorkemli-iskandinavya-ve-fiyort-turu-7-gece

